έτους 2023, το οποίο εγκρίθηκε από το Υπουργικό Συμβούλιο, σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις. 

Ειδικότερα, στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων 2023 
υποβλήθηκαν από τους ΟΤΑ α΄βαθμού και Νομικά Πρόσωπα αυτών αιτήματα για 
την πλήρωση εκατόν έξι (106) θέσεων Βρεφονηπιοκόμων, βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 
κλπ. Το Υπουργικό Συμβούλιο με την υπ΄ αριθ. 31/2022 Πράξη του, προχώρησε στη 
έγκριση πλήρωσης θέσεων που αντιστοιχούν στο 43% των αιτημάτων. Συγκεκριμένα 
εγκρίθηκε η πλήρωση των κάτωθι θέσεων :

1ος ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ